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SUOMEN RATSASTAJAINLIITTO RY KURINPITOLAUTAKUNTA 

PÄÄTÖS 9/2025 

 

 

Asia   

 

1. Vahingon aiheuttaminen SRL:n jäsenseuran taloudellisille eduille ja 

toiminnalle  

2. Vahingon aiheuttaminen SRL:n jäsenseuran ja ratsastusurheilun edulle  

mainehaitan muodossa 

 

Asianosaiset 

   

Kurinpitovaatimuksen esittäjä 

 

 AAA Ratsastajat ry 

 

Kurinpitoasian kohde 

 

BB  

 

 

Vireille kurinpitolautakunnassa 

  

AAA ratsastajat jätti 22.10.2025 SRL:n hallitukselle kurinpitovaatimuksen BB 

kohtaan. Ilmoituksen mukaan BB on vahingoittanut seuran etua eli rikkonut 

säännöstön kohtaa 54 g seuraavasti: 

 

1. BB on tietoisesti ja tahallisesti vahingoittanut AAA Ratsastajat ry:n etua 

ollessaan vuokralaisena seuran omistamissa tiloissa. BB on aiheuttanut 

seuralle merkittävää taloudellista tappiota jättäessään viiden kuukauden 

vuokrat maksamatta, poistumatta kuitenkaan tiloista. Seura on lähettänyt BB 

maksumuistutuksia sekä tarjonnut mahdollisuutta neuvotella vuokran 

maksuajasta. BB ei ole vastannut seuran viesteihin. BB on aiheuttanut seuralle 

kuluja myös kieltäytymällä vastaanottamasta vuokrasopimuksen 

irtisanomisilmoitusta tai maksamattomista vuokrista johtuvaa 

vuokrasopimuksen purkuilmoitusta, jolloin seura on ollut pakotettu 

turvautumaan asianajotoimiston apuun sekä maksullisiin haastemiesten 

palveluihin. BB on myös estänyt seuraa järjestämästä omissa tiloissaan mitään 

tapahtumia, vetoamalla vuokrasopimuksen kirjaukseen siitä, että seuran 

järjestämistä tapahtumista sovitaan vuokralaisen kanssa.  
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2. BB on aiheuttanut mainehaittaa AAA Ratsastajat ry:lle ja hevosalalle yleisesti 

huonolla tallinpidolla, huonolla hevostenhoidolla ja ympäristösäännösten 

vastaisella toiminnalla. Hevosten hoidossa on ollut puutteita ja BB on annettu 

valvovan eläinlääkärin tarkastuskertomuksessa määräys hevosten sisällä 

pitämisestä ja hampaiden hoidattamisesta. Lisäksi BB oli laiminlyönyt 

velvoitteet asianmukaisesta hevosen lannan hävittämisestä siten, että hän oli 

vienyt ratsastuskoulun tontilla olevaan metsään hevosten jätöksiä ja 

kuivikkeita suuria määriä. Seura oli lähettänyt tontin siivoamisesta BB 

kehotuksia, jotka eivät ole tuottaneet tulosta. Seuran omistamat tilat ovat 

tontilla, joka on vuokrattu XXX kunnalta. Vuokralaisen kanssa syntyneistä 

ongelmista oli jouduttu kertomaan myös AAA kunnalle ja kunnan 

kuntakehitysjohtaja oli ihmetellyt, oliko tuonkaltainen toiminta kovin yleistä 

hevospiireissä.  

 
AAA Ratsastajat ry:n mielestä rike on ollut vakava ottaen huomioon 

taloudellisen haitan suuruuden sekä hevosalalle yleisesti aiheutetun 

mainehaitan. 

 

SRL:n hallitus on kuullut kirjallisesti BB ja kokouksessaan 28.10.2025 päättänyt 

käynnistää asiassa kurinpitomenettelyn. Asia on tullut kurinpitolautakunnassa vireille 

30.10.2025.  

 
Kurinpitolautakunta pyysi 7.11.2025 AAA Ratsastajat ry:ltä täydennystä 

kurinpitovaatimukseen, jossa kurinpitovaatimuksen tekijää pyydettiin   

 

1. ilmoittamaan, onko AAA Ratsastajat ry/YYYY Oy välistä sopimusrikkomusta 

(vuokravelkomus, häätö ym.) koskeva asia tuomioistuimen käsiteltävänä tai onko 

asiasta annettu tuomio. 

2. perustelemaan tarkemmin sitä millä perusteella se katsoo, että em. osapuolten 

välinen sopimusrikkomusta koskeva riita kuuluisi asian luonteen osalta SRLn 

kurinpitovallan piiriin 

3. esittämään kurinpitovaatimusta tukevat todisteet asiassa siltä osin kuin 

kurinpitovaatimus koskee mainehaitan aiheuttamisesta. 

 

Kurinpitovaatimuksen täydennyksessä 21.11.2025 AAA Ratsastajat ry ilmoitti, että 

 

1. yhdistys on toimittanut Itä-Uudenmaan käräjäoikeuteen häätökanteen 

2. yhdistyksen näkemyksen mukaan vuokrasopimuksen purkamisen riitaut-

tamiseen ei ole perusteita, koska vuokralainen on jättänyt vuokrat maksamatta. 

Vuokralainen on avoimesti kertonut tekevänsä seuralle niin paljon vahinkoa kuin 

mahdollista ja vuokralaisen toiminta ja viimeaikaiset somekirjoittelut todistavat 

vuokralaisen toimivan täysin tietoisesti ja vahingoittamistarkoituksessa.  
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3. yhdistys on kertonut, että asia on XXX kunnan tiedossa. Lisäksi yhdistys on 

toimittanut todisteeksi BB somepäivitykset 19.11.2025 Facebook-sivullaan sekä 

Facebookin Hevosyrittäjät -sivustolla. 

 

BB  vastaus  

 

BB kiistää AAA Ratsastajat ry:n esittämän kurinpitovaatimuksen 

kokonaisuudessaan perusteettomana sekä toimivallan että aineellisten 

edellytysten osalta. 

 

Lisäksi hän kiistää nimenomaisesti, että olisi aiheuttanut kurinpitovaatimuksessa 

tai sen täydennyksessä väitettyä mainehaittaa AAA Ratsastajat ry:lle, Suomen 

Ratsastajainliitto ry:lle tai hevostoiminnalle yleensä. 

 

AAA Ratsastajat ry on itse ilmoittanut, että se on toimittanut Itä-Uudenmaan 

käräjäoikeuteen häätöä ja vuokrasaatavia koskevan kanteen. Näin ollen samaa 

asiakokonaisuutta koskeva riita on yleisessä tuomioistuimessa vireillä. 

 

SRL:n kurinpitolautakunnan toimintaohjeen kohdan 10.3 mukaan kurinpitolauta-

kunta ei voi ratkaista asiaa, joka on käsiteltävänä yleisessä tuomioistuimessa. Näin 

ollen kurinpitomenettely on tältä osin menettelyllisesti estynyt. 

 

Seuran tai sen edustajien tekemien ilmoitusten taustalla olleet väitteet on 

viranomaisten toimesta tutkittu ja osoitettu perättömiksi. 

 

AAA Ratsastajat ry on vedonnut 19.11.2025 julkaistuun kirjoitukseen väitetyn 

mainehaitan perusteena. BB kiistää, että kyseinen julkaisu täyttäisi SRL:n 

kilpailu- ja eettisen säännöstön kohdan 54 g mukaisen “tahallisen liiton, sen 

alueen tai jäsenseuran etua vahingoittavan toiminnan” edellytykset. 

Julkaisu ei ole ollut tarkoitettu vahingoittamaan seuraa, SRL:ää tai hevos-

toimintaa, vaan sen tarkoituksena on ollut tuoda esiin hänen kokemiaan epä-

kohtia seuran toiminnassa, menettelytavoissa ja viestinnässä, sekä puolustautua 

julkisesti seuran hänestä esittämiä väitteitä vastaan. Julkaisu kohdistuu 

nimenomaan seuran toimintatapoihin vuokrasuhteen ja siihen liittyvän 

menettelyn osalta, ei ratsastusurheiluun lajina eikä SRL:n ydintoimintaan.  
 
Tällaista epäkohtiin kohdistuvaa, omaan kokemukseen perustuvaa kannanottoa 

ei voida lähtökohtaisesti pitää kurinpitoseuraamuksen perusteena, ellei sen 

osoiteta sisältävän tahallisesti perätöntä tietoa ja aiheuttaneen konkreettista, 

ulkopuolista ja todennettavaa vahinkoa. Tällaista näyttöä ei ole tässä asiassa 

esitetty. 

 

Seura ei ole yksilöinyt, mitkä kirjoituksessa esitetyistä seikoista olisivat 
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virheellisiä, eikä se ole osoittanut, että kirjoituksen vuoksi olisi syntynyt 

todellisia seuraamuksia. 

 

Pelkkä seuran kokema mielipaha tai maineen loukkaantuminen omassa 

subjektiivisessa arviossa ei täytä kurinpitoseuraamuksen oikeudellista 

näyttökynnystä. 

 

Julkaisu liittyy lisäksi yksityisoikeudelliseen vuokrasuhderiitaan, joka on 

yleisessä tuomioistuimessa vireillä. Julkaisun tarkoituksena on ollut tuoda esiin 

hänen oma näkemyksensä tapahtumien kulusta ja seuran hallituksen 

menettelytavoista tässä riidassa. Tällainen toiminta on osa oikeutettua 

itsepuolustusta seuran hallituksen aloittamassa julkisessa keskustelussa 

aiheesta, jonka pitäisi AAA ratsastajat ry:n oman hallinto-ohjesäännön mukaan 

olla täysin salassa pidettävää.  

 

BB mukaan lisäksi on huomionarvoista, että erityisesti seuran kokouksissa sekä 

sen julkisessa ja jäsenistölle suunnatussa viestinnässä – alaikäiset mukaan lukien 

– asioita on esitetty tarkoituksellisesti yksipuolisesti ilman, että hänelle on 

annettu mahdollisuutta tuoda esiin omaa näkemystään. Missään vaiheessa 

seuran hallitus ei ole pyytänyt häneltä selvitystä tai kuullut häntä ennen 

päätöksentekoa, vaan tiedottaminen ja päätöksenteko on perustunut 

yksinomaan seuran omaan tulkintaan BBä lainkaan kuulematta. BB mukaan 

julkaisu on tältä osin ollut myös välttämätön keino saattaa hänen oma 

näkemyksensä yrittäjänä julkiseen tietoisuuteen vastapainoksi seuran 

hallituksen nimissä toteutetulle yksipuoliselle tiedottamiselle. 

 

 

Asian tausta 

 

SRL:n jäsenseura AAA Ratsastajat ry on vuokrannut vuokrasopimuksella 30.9.2024 BB  

edustamalle YYY Oy:lle XXX kunnassa sijaitsevan määräalan rakennuksineen 

ratsastuskoulutoiminnan harjoittamista varten. Määräalan osoite on xxxxxxxxxxxx. 

Yhtiötä koskevien julkisten tietojen mukaan BB on yhtiön vastuuhenkilö. BB on AAA 

Ratsastajat ry:n jäsen, mutta YYY Oy ei ole SRL:n jäsenyhteisö.  Toimintaa harjoitetaan 

nimellä AAA ratsastuskoulu - VVVVVV, joka ei ole SRL:n jäsentalli. 

 

AAA Ratsastajat ry:n mukaan yhtiö on jättänyt vuokria maksamatta ja estänyt seuraa 

järjestämästä omissa tiloissaan mitään tapahtumia vetoamalla vuokrasopimuksen 

kirjaukseen siitä, että seuran järjestämistä tapahtumista sovitaan vuokralaisen kanssa. 

Seura tiedusteli mahdollisuutta pitää seuralaisille tapahtumia tiettyinä viikonloppuina ja 

pyysi vuokralaista ehdottamaan muuta ajankohtaa, jos ehdotetut eivät sovi. Vuokralaisen 

asiamies ilmoitti, ettei yksikään ehdotetuista ajankohdista sovi ja ilmoitti vaihtoehtoiset 

ajankohdat jotka puolestaan eivät olleet sopivia seuran toiminnan kannalta. 



5 / 12 
 

 

Osapuolet ovat riitaantuneet  ja vuokrasopimusta koskeva riita on molempien osapuolten 

yhtäpitävän ilmoituksen mukaan vireillä Itä-Uudenmaan käräjäoikeudessa.   

 

AAA Ratsastajat ry:n mukaan vuokralainen on avoimesti kertonut tekevänsä seuralle niin 

paljon vahinkoa kuin mahdollista ja vuokralaisen toiminta ja viimeaikaiset 

somekirjoittelut todistavat vuokralaisen toimivan täysin tietoisesti ja vahingoittamis-

tarkoituksessa. Lisäksi vuokralainen on aiheuttanut haittaa seuralle ja hevostoiminnalle 

yleensä huonolla tallinpidolla, huonolla hevostenhoidolla ja ympäristösäännösten 

vastaisella toiminnalla. 

 

BB on kiistänyt mainehaitan ja taloudellisen vahingon aiheuttamisen ja katsonut lisäksi, 

että vuokrasopimusriita ei kuulu SRL:n kurinpitovallan piiriin.  

 

BB mukaan väitteet huonosta tallinpidosta ja eläinten hoidosta ja ympäristösäännösten 

rikkomisesta ovat perättömiä.  

 

BB käsityksen mukaan hänen some-kirjoituksensa kuuluvat sananvapauden piiriin sekä 

yhdistyksen jäsenen oikeuksiin kritisoida yhdistyksen toiminnassa havaitsemiaan 

epäkohtia. Lisäksi BB on katsonut julkaisun olleen myös välttämätön keino saattaa oma 

näkemyksensä yrittäjänä julkiseen tietoisuuteen vastapainoksi seuran hallituksen 

nimissä toteutetulle yksipuoliselle tiedottamiselle. 

 

Asiassa saatu kirjallinen selvitys 

 

1. AAA Ratsastajat ry:n kurinpitovaatimus 22.10.2025, jonka liitteenä on 

vuokrasopimus 30.9.2024, YYY Oy:n asiamiehen 19.7.2025 lähettämä 

sähköpostiviesti seuralle koskien tapahtumien järjestämistä ja AAA Ratsastajat 

ry:n seuralaisille 9.9.2025 lähettämä jäsentiedote.  

 

2. AAA Ratsastajat ry:n täydennys 21.11.2025 sekä sen liitteenä ollut kooste BB 

somepäivityksestä 19.11.2025 

 

3. BB antama vastaus 7.12.2025  

 
Lisäksi SRL:n hallitukselle oli toimitettu aineistoa, johon ei kuitenkaan oltu vedottu 

kurinpitovaatimuksessa eikä vastauksessa kurinpitolautakunnalle. Aineistoa ei siten 

otettu huomioon asian käsittelyssä kurinpitolautakunnassa. 

 

Kurinpitolautakunnan ratkaisu 

 

Kurinpitolautakunnan toimivalta 
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Sovellettavat säännökset: 

 

SRL:n toimintasäännöt 

 

5 § Liiton jäsenet ovat varsinaisia jäseniä ja yhteisöjäseniä. Jäljempänä näistä 

käytetään termiä jäsen. Varsinaisiksi jäseniksi voivat liittyä kotimaiset rekisteröidyt 

ratsastusseurat. Yhteisöjäseniksi voivat liittyä oikeustoimikelpoiset yhteisöt, kuten 

liiton jäsentallit, rekisteröityjen ratsastusseurojen muodostamat aluejärjestöt ja 

hevosalan oppilaitokset sekä muut SRL:n toimintaperiaatteita tukevat yhteisöt.  

------------- 

Jäsenet sitoutuvat jäsenyytensä kautta noudattamaan liiton toimintasääntöjä sekä 

niiden nojalla annettuja kurinpito-, kilpailuja muita määräyksiä sekä sitoutuvat liiton 

kurinpitovaltaan ja liittoa sitoviin määräyksiin. Varsinaisten jäsenten henkilöjäsenet 

sitoutuvat jäsenyytensä kautta tai lunastamalla liiton lisenssin noudattamaan kaikkia 

edellä mainittuja sääntöjä ja määräyksiä sekä liiton kurinpitovaltaa.  

 

Liitto ja sen jäsenet sekä jäsenten henkilöjäsenet ovat sitoutuneet noudattamaan 

kulloinkin voimassa olevia antidopingsääntöjä ja hevosen lääkintäsääntöjä.  

 

Jäsenet sitoutuvat liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa epäasiallista 

käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja 

urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan 

ja sääntöihin sekä sen päätöksiin. Jäsenet sitouttavat omat henkilöjäsenensä ja 

toiminnassaan mukana olevat henkilöt ja yhteisöt edellä mainittuihin 

kurinpitomääräyksiin ja kurinpitolautakunnan toimivaltaan, sääntöihin ja päätöksiin. 

-------------- 

13 § Liiton kurinpitovaltaa käyttää liittokokouksen valitsema kurinpitolautakunta, 

joka käsittelee ja päättää sille SRL:n säännöissä määrätyt asiat kuten 

kilpailusääntöjen yleisessä osassa (KS I) tai lajisäännöissä määritellyt kurinpito, 

vastalause- ja valitusasiat sekä asiat, jotka koskevat väitettyjä antidoping- tai 

lääkintäsääntörikkomuksia. 

 

 

Yhteinen kilpailu- ja eettinen säännöstö kaikille ratsastusurheilun lajeille 

 (KS I) 

 

3.1. SRL:n toimintasääntöjen (TS) mukaisesti jäsenet sitoutuvat jäsenyytensä kautta 

noudattamaan liiton toimintasääntöjä ja niiden nojalla annettuja kurinpito-, kilpailu- 

ja muita määräyksiä sekä sitoutuvat liiton kurinpitovaltaan ja liittoa sitoviin 

määräyksiin. Varsinaisten jäsenten henkilöjäsenet sitoutuvat jäsenyytensä kautta tai 

lunastamalla liiton lisenssin noudattamaan kaikkia edellä mainittuja sääntöjä ja 

määräyksiä sekä liiton kurinpitovaltaa. 
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45.1. SRL:lla on oikeus, harkintansa mukaan, käynnistää kurinpitomenettely 

kaikissa väitetyissä SRL:n sääntörikkomusasioissa ja ja/tai väitetyissä yleisten 

kilpailusääntöjen kohdan 54 rikkomuksissa.  

 

45.2. Sääntöjen sitovuus 

SRL:n oikeusturva- ja kurinpitosääntöjen alaisia ovat:  

a) SRL, SRL:n jäsenet ja SRL:n organisaatioissa toimivat henkilöt;  

BB) Kilpailutoimintaa harjoittavat yhdistykset, henkilöt ja yhteisöt;  

c) Jäsenseurojen jäsenet;  

d) Jäsenseurojen hallitusten ja johtokuntien ja näiden asettamien toimielinten 

jäsenet, toimihenkilöt ja hevosen vastuu- ja lisävastuuhenkilöt;  

e) Ne henkilöt ja yhteisöt, jotka ovat kirjallisesti sitoutuneet noudattamaan näitä 

sääntöjä tai ovat lunastaneet esim. SRL:n kilpailu- tai toimihenkilölisenssin tai 

toimivat SRL:n toimeksiantotehtävässä;  

f) Voimassa olevan antidoping- ja hevosten lääkintäsäännöstön alaiset henkilöt ja 

yhteisöt;  

g) Muut sellaiset henkilöt tai yhteisöt, jotka osallistumisellaan hyötyvät SRL:n 

alaisesta kilpailutoiminnasta. 

 

54. Rikkomukset 

54.1 Sen lisäksi mitä SRL:n toiminta-, kilpailu- ja lajisäännöissä sekä eettisissä 

säännöstöissä on erikseen määritelty rangaistavaksi, SRL voi rangaista sitä:   

--------- 

g) joka syyllistyy tahallisesti SRL:n, sen alueen tai sen jäsenseuran tai -yhteisön etua 

vahingoittavaan toimintaan 

--------- 

Kurinpitosääntöjen sitovuus 

 

AAA Ratsastajat ry Suomen Ratsastajainliiton jäsen ja BB on AAA Ratsastajat ry:n 

henkilöjäsen. 

 

BB on siten SRL:n kurinpitosääntöjen sitoma henkilö. 

 

 
1. Vahingon aiheuttaminen SRL jäsenseuran taloudellisille eduille ja toiminnalle  

 
Vuokrasopimusta koskeva AAA Ratsastajat ry:n ja YYY Oy:n välinen riita on 

molempien osapuolten yhtäpitävän ilmoituksen mukaan vireillä Itä-Uudenmaan 

käräjäoikeudessa.  

Kurinpitolautakunnan toimintaohjeen 10.3. kohdan mukaan ”KPL ei voi ratkaista 

asiaa, joka on ratkaistu tai joka on käsiteltävänä yleisessä tuomioistuimessa tai 

välimiesoikeudessa”.   
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Kurinpitolautakunnan toimintaohjeen 10.3. kohdan mukaan ”Vireillä oleva 

vastalause, valitus tai kurinpitovaatimus   voidaan jättää lepäämään siihen saakka, 

kunnes yleinen tuomioistuin tai välimiesoikeus on antanut ratkaisunsa asiassa. ” 

 

 

2. Vahingon aiheuttaminen SRL jäsenseuran ja hevosyhteisön eduille 
mainehaitan muodossa 

 

Sovellettavat säännökset 

 

Yhteinen kilpailu- ja eettinen säännöstö kaikille ratsastusurheilun lajeille  

(KS I)  

 

45.3. Käsiteltäessä vastalause-, valitus- tai kurinpitoasiaa asianosaisille on aina 

annettava tilaisuus tulla kuulluksi. Lisäksi asiassa voidaan kuulla todistajia ja 

asiantuntijoita. Kuuleminen tapahtuu suullisesti tai kirjallisesti. Suullisesta 

kuulemisesta on pidettävä pöytäkirjaa. Myös muu asiaan liittyvä aineisto voidaan 

tarvittaessa ottaa huomioon. 

  

48.1. SRL:n kurinpitolautakunnan toimivalta on määritelty SRL:n toiminta-

säännöissä.  

 

48.2. Kurinpitolautakunta voi määrätä seuraavat rangaistukset:  

a) Varoitus;  

BB) Sakko, enimmäismäärältään 2 000 euroa henkilöille ja 20 000 euroa yhteisöille; 

c) Urheilijan/urheilijoiden ja/tai hevosen/hevosten luokan/luokkien tai koko 

kilpailun tuloksen/tulosten mitätöiminen;  

d) Tietyn toimielimen toimintakielto miksi tahansa ajaksi;  

e) Henkilön tai hevosen toimintakielto miksi tahansa ajaksi aina elinikäiseen 

toimintakieltoon saakka;  

f) Väliaikainen määräys, kielto, välitoimi tai oikeuden säilyttävä toimi, joka on 

välttämätön ennen kurinpitolautakunnan päätöksen tekemistä asiassa 

 

48.3. SRL:n hallitus vahvistaa vuosittain SRL:lle maksettavan valitusmaksun 

kurinpitolautakunnalle tehdyistä valituksista. Jos valittaja voittaa asiansa 

lautakunnassa, hänelle palautetaan suoritettu valitusmaksu. Jos valittaja voittaa asian 

vain osittain, hänelle voidaan kurinpitolautakunnan harkinnan mukaan palauttaa 

maksu osittain tai kokonaan. Valitusmaksu voidaan palauttaa myös, jos siihen 

muutoin on erityisen painavia syitä. 

 

51.4. Valitusmenettely SRL:n muista päätöksistä  

Valitukset muista SRL:n päätöksistä (eli muut valitukset kuin valitukset päätöksistä, 

jotka on tehty vastalauseen takia, pois lukien valintakomitea) on tehtävä SRL:n 
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kurinpitolautakunnalle kirjallisena ja valittajan, tai hänen asiamiehensä, 

allekirjoittamana. Valitukseen tulee liittää asiaa tukeva kirjallinen todistelu ja nimetä 

mahdolliset todistajat. Nämä valitukset on tehtävä 21 päivän sisällä siitä, kuin 

valituksenalainen päätös lähetettiin tai julkaistiin. Valittajan SRL:lle suorittama 

valitusmaksu on edellytys valituksen tutkittavaksi ottamiselle (katso kohta 48.3.). 

 

54. Rikkomukset 

54.1 Sen lisäksi mitä SRL:n toiminta-, kilpailu- ja lajisäännöissä sekä eettisissä 

säännöstöissä on erikseen määritelty rangaistavaksi, SRL voi rangaista sitä:   

--------- 

g) joka syyllistyy tahallisesti SRL:n, sen alueen tai sen jäsenseuran tai -yhteisön etua 

vahingoittavaan toimintaan 

--------- 

54.3. Tulkinnanvaraisissa tapauksissa ratkaisun tulee olla mieluummin vapauttava 

kuin rankaiseva. 

 

Kurinpitolautakunnan toimintaohjeen 11.4. kohdan mukaan asian vireillepanijan 

on esitettävä kurinpitovaatimusta tukevat todisteet. 

 

 

Kirjallisten todisteiden arviointi 

 

Kurinpitovaatimuksen tueksi on esitetty todisteena YYY Oy:n ja AAA Ratsastajat ry:n 

välinen vuokrasopimus 30.9.2024, YYY Oy:n asiamiehen 19.7.2025 lähettämä 

sähköpostiviesti seuralle koskien tapahtumien järjestämistä ja vuokra-aluetta, AAA 

Ratsastajat ry:n hallituksen 9.9.2025 päivätty jäsentiedote seuralaisille sekä BB 

somepäivitykset 19.11.2025 Facebook-sivullaan ja Facebookin Hevosyrittäjät -

sivustolla.  

 

1. YYY Oy:n ja AAA Ratsastajat ry:n välinen vuokrasopimus 30.9.2024 ei todista BB  

aiheuttaneen vahinkoa AAA Ratsastajat ry:lle. Vuokrasopimuksen mukaan 

seuralla ei ole ollut ehdotonta oikeutta tapahtumien järjestämiseen vuokratulla 

alueella vaan se on edellyttänyt, että niistä sovitaan vuokralaisen kanssa erikseen. 

Yhdistyksen sopimuskumppani on YYY Oy, joka ei ole SRL:n jäsenyhteisö. 

 

2. YYY Oy:n asiamiehen lähettämässä sähköpostiviestissä asiamies on vastannut 

yhdistyksen kirjeeseen ja vedonnut vuokrasopimuksen ehtoihin. Viesti ei siten 

todista BB aiheuttaneen vahinkoa AAA Ratsastajat ry:lle.  

 

3. AAA Ratsastajat ry:n hallituksen 9.9.2025 päivätyssä jäsentiedotteessa kerrotaan 

yhdistyksen ja vuokralaisena olevan yrityksen riidasta ja siihen liittyvistä 

tapahtumista. Jäsentiedote ei todista BB aiheuttaneen vahinkoa AAA Ratsastajat 

ry:lle. 
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4. Facebook-julkaisussa 19.11.2025 yrityksensä kotisivulla BB ottaa kantaa 

yhdistyksen tilaan ja sen hallituksen sekä hallituksen puheenjohtajan toimintaan. 

Kirjoituksessaan BB arvostelee yhdistyksen tiedottamista ja toteaa yhdistyksen 

vääristelleen räikeästi eläinlääkärin raporttia ja kertoo että tallille tehdyssä 

ympäristötarkastuksessa ei ole todettu havaittu lannan asiatonta varastointia tai 

roskaantumista.  

 

5. Kirjoituksessa 19.11.2025 Facebookin Hevosyrittäjät -sivustolla BB kertoo 

joutuneensa kiusatuksi ja että hänen yrityksensä toimintaa on haitattu ja kuinka 

hänen yrityksensä toiminta ja hänen oma jaksamisensa on ollut tiukilla. BB  

kommentissa ei mainita seuraa tai ketään henkilöitä nimeltä.  

 

Asian arviointi 

 

Asia on ratkaistu asianosaisten kurinpitolautakunnalle esittämien vaatimusten, 

vastausten ja todisteiden perusteella. 

 

AAA Ratsastajat ry:tä on täydennyspyynnössä 7.11.2025 kehotettu esittämään 

kurinpitovaatimusta tukevat todisteet.  

 

Väitetyssä sopimusrikkomuksessa ja siitä johtuvassa taloudellisen ja muun vahingon 

aiheuttamisessa on kysymys AAA Ratsastajat ry:n ja Suomen Ratsastajainliittoon 

kuulumattoman yhteisön YYY Oy:n välisestä ensisijassa taloudellisesta riidasta, jonka 

oikeusvaikutukset ulottuvat vain riidan osapuoliin.  

 

Asiaa käsittelevä tuomioistuin ratkaisee sopimusriitaa koskevan asian ja määrää siitä 

johtuvat seuraamukset. Mahdolliset vuokrasopimuksesta johtuvat vastuut ja 

velvoitteet tai niiden rikkominen eivät kuulu Yhteinen kilpailu- ja eettinen säännöstö 

kaikille ratsastusurheilun lajeille (KS I) alaan, eikä asia siten kuulu SRL:n 

kurinpitovallan piiriin.   

 

Kurinpitolautakunta katsoo, että asiaa ei ole tarkoituksenmukaista jättää lepäämään, 

koska tuleva tuomioistuimen päätös ei tulisi vaikuttamaan kurinpitoasiaan BB 

kohtaan.  

 

Kurinpitovaatimus BB kohtaan tältä osin hylätään. 

 

Kurinpitovaatimuksessa yhdistyksen ja hevosalan etua on väitetty aiheutetun siten, 

että BB hevosten hoidossa olisi ollut puutteita ja että BB olisi vienyt ratsastuskoulun 

tontilla olevaan metsään hevosten jätöksiä ja kuivikkeita suuria määriä. Näistä 

ongelmista sekä AAA Ratsastajat ry:n ja YYY Oy:n välisestä vuokrariidasta on jouduttu 

kertomaan XXX kunnalle. BB olisi lisäksi kirjoittanut yhdistyksen etua 
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vahingoittavasti yrityksensä Facebook -sivulla ja Facebookin Hevosyrittäjät -

sivustolla.     

 

BB on kiistänyt menetelleensä kurinpitovaatimuksessa kerrotuin tavoin ja 

ilmoittanut, että väitteet puutteista hevosten hoidossa ja siitä että hän olisi vienyt 

ratsastuskoulun tontilla olevaan metsään hevosten jätöksiä ja kuivikkeita suuria 

määriä, ovat perättömiä. AAA Ratsastajat ry ei ole esittänyt moitteensa tueksi mitään 

todisteita. 

 

Kurinpitolautakunta katsoo, että AAA Ratsastajat ry:n ja YYY Oy:n välinen 

vuokrasopimusriita on tullut AAA kunnan virkamiesten tietoon ei osoita, että 

yhdistyksen tai hevosalan etua yleisesti olisi loukattu BB toimesta.  

 

Facebook -kirjoitusten 19.11.2025 osalta kurinpitolautakunta katsoo, että vaikka 

julkaisun sävyä voidaan pitää kärkevänä, on kyse kuitenkin ollut yhdistyksen jäsenen 

oikeudesta arvostella yhdistystä sen toiminnassa mielestään havaitsemistaan 

epäkohdista. Kurinpitolautakunta katsoo, että BB julkaisu hänen yrityksensä 

Facebook-sivustolla on liittynyt yhdistyksen sisällä käytyyn keskusteluun ja hyväksyy 

hänen näkemyksensä siitä, että julkaisu on ollut keino saattaa hänen oma 

näkemyksensä yrittäjänä ja yhdistyksen jäsenenä muiden jäsenten tietoisuuteen. 

 

BB kommentissa Facebookin Hevosyrittäjät -sivustolla ei mainita seuraa tai ketään 

henkilöitä nimeltä ja kurinpitolautakunta katsoo, että kyseinen julkaisu hevosalan 

sisäisessä keskusteluryhmässä ei loukkaa AAA Ratsastajat ry:n tai hevosalan etua. 

 

Kurinpitolautakunta katsoo, että kurinpitovaatimusten tueksi ei ole esitetty 

todisteita, jotka tukisivat moitetta vastoin BB kiistämistä. Siten on katsottava jääneen 

näyttämättä, että BB olisi toiminut kurinpitovaatimuksessa kerrotuin tavoin 

moitittavasti ja aiheuttanut AAA Ratsastajat ry:lle tai ratsastusyhteisön edulle 

vahinkoa.  

 

Kurinpitovaatimus hylätään. 

 

Päätöslauselma 

 

Ei seuraamusta. 

 

Valitusmaksu  

Valitusmaksu peritään KS I 51.3. tai 51.4. kohdan mukaisista valituksista, jotka tehdään 

päätöksestä, jonka henkilö tai toimielin on tehnyt SRL:n toiminta-, kilpailu-, eettisten- tai 

lajisääntöjen nojalla.  
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SRL:n sille tehdyn ilmoituksen johdosta KS I 45.1. perusteella käynnistämässä 

kurinpitomenettelyssä ei ole kysymys em. valitusasiasta. 

 

Lisäys 15.2.2026/Ilkka Laari 

SRL:n hallitus on kokouksessaan 5.2.2026 päättänyt, että perusteetta laskutettu 

valitusmaksu palautetaan AAA Ratsastajat ry:lle, minkä vuoksi enemmän lausunnon 

antaminen asiasta raukeaa. 

 

 

Päätöksen voimaantulo ja valitusosoitus 

 

Tämä päätös tulee voimaan, kun se annetaan tiedoksi suullisesti tai kirjallisesti 

asianosaisille, mikäli tiedoksianto on mahdollista. Jos tiedoksiantoa ei voida tehdä, 

päättävän elimen tulee erikseen määrätä päätöksen voimaantulon aika. 

Kurinpitolautakunnan päätöksistä voi valittaa Urheilun oikeusturvalautakunnalle 30 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta sen mukaan kuin siitä on Urheilun 

oikeusturvalautakunnan säännöissä erikseen määrätty. Urheilun oikeusturvalautakunta 

on riippumaton ja puolueeton valtakunnallinen oikeussuojaelin, jonka tehtävänä on 

antaa ratkaisuja urheilua koskeviin valituksiin. Henkilön tai yhteisön, joka valittaa 

Urheilun oikeusturvalautakunnalle, on toimitettava SRL:lle yhteenveto niistä seikoista, 

joihin valitus perustuu. 

 

Päiväys ja allekirjoitus 

 

Helsingissä 30.12.2025 

 

Ilkka Laarin  

esityksen pohjalta ratkaisseet: 

 

Tarja Wist 

Johanna Rasmus 

Emma Lehtomäki 

Tanja Stormbom 

Jenna Piippo 

Pilvi Rientonen 

Ilkka Laari 


